



PRODUKT - INFORMATION

Mondamin 2,5kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	082030
Informationsbereinsteller:	Unilever Germany Food Solutions
Kontaktadresse:	Unilever Food Solutions, Unilever Deutschland GmbH Knorrstraße 1, 74074 Heilbronn
Hersteller:	Unilever Germany Food Solutions
Marke:	Mondamin
Regulierter Produktname:	Speisestärke
Ursprung:	FRANKREICH
GPC-Warengruppe:	Back- / Kochmischungen (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	2500 Gramm
Verpackungseinheit:	BOX Kiste



Allergene:

1. Enthält (X) Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 355kcal/1487 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 86.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Eiweiß (kleiner als 0.5Gramm)
7. Salz (kleiner als 0.01Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Reine Maisstärke

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegan
Aufbewahrungshinweise:	Trocken und bei Raumtemperatur lagern.
Gesundheitshinweise:	Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 g
Verpflichtende Hinweise:	Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 g

Generiert: 19.04.2024
Information: 17.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen